令和２年３月１８日

（2020年）

保護者の皆様

吹田市立片山中学校

校長 島田 雅弘

３月２５日（水）臨時登校日、春季休業日について

 陽春の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育活動にご理

解とご協力をたまわりありがとうございます。

 さて、３月２日より臨時休業にともない生徒の登校を見合わせておりましたが、国・大阪府・吹田市の

通知を受けて、以下のように対応いたします。

１．臨時登校日   令和２年３月２５日（水）

２．登校時間

１年１組・２組・３組      ９：００～ ９：３０

１年４組・５組・６組     １０：００～１０：３０

２年１組・２組・３組・４組  １１：００～１１：３０

２年５組・６組・７組     １２：００～１２：３０

３．配布物

通知票、学校便り、学年便り、会計報告、春休み宿題、健康観察カードなど

４．集合場所

晴天時・・・運動場でクラスごと点呼

雨天時・・・下足ホール

５．その他

・当日は正門のみ通行可能とします。消毒液を設置していますのでご利用ください。

・体調不良等生徒が登校できない場合はその旨を学校へ連絡いただき、保護者の方に来校をお願い

いたします。（健康観察カードを活用ください）

・春季休業日中、部活動の練習が可能となりますので、別紙ご確認いただき、生徒の体調管理を最優

先にして参加させていただきますようお願いいたします。

・新年度登校日は、４月７日（火）１３時からの予定です。清掃、机・椅子の移動、新クラス発表が

あります。

・臨時休業にともない、３月に履修予定であった学習内容に関しては、次年度へ繰り越して学習いた

しますので、よろしくお願いいたします。